[image: C:\Users\Admin\Desktop\Уставные\СИБИРЬ логотип .png]Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Сибирь»
ИНН 2209051699 КПП 220901001, ОГРН  1212200023485
658208 Алтайский край,  г. Рубцовск,  ул. Сельмашская  02
Тел: 8-923-003-70-33  Евгения    ooo.tdsiberia@bk.ru
_________________________________________________________________________________
Руководителю предприятия

Средний культиватор «TILLERMASTER»
[image: ]
Средний культиватор «Tillermaster» для скоростной сплошной обработки — предназначен для паровой и предпосевной обработки всех видов почв и ранневесеннего закрытия влаги. Применяется по предварительно обработанной почве. За один проход выполняет:
— культивацию;
— создание уплотненного ложа семян;
— подрезание сорняков;
— мульчирование поверхностного слоя почвы;
— эффективное выравнивание;
Культиватор оснащен стрельчатыми лапами на зигзагообразных пружинных стойках. Лапы шириной 230 мм и S-образная стойка двух видов: стойка 45х12 с усилителем или стойка 65х12 мм без усилителя. Стойки способны отгибаться при наезде на препятствия. Обеспечивают качественную работу на высоких скоростях обработки, отличную разделку почвы, высокую производительность, а также значительное снижение ресурсозатрат и энергозатрат на предпосевную и сплошную обработку почвы.
Плюсы этого культивтора : можно выбрать 3-х или 4-х рядный культиватор, на цену влиять не будет.
Прикатывающий каток, планчатый или трубчатый, тоже на Ваш выбор, на цену так же не будет влиять:
[image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]
Цены про программе «1432»:
[image: ]
Цены по программе АО Росагролизинг:[image: ]
С уважением, менеджер отдела продаж ООО ТД «СИБИРЬ»,    Евгения
Тел., WhatsApp: 8-923-003-70-33

image6.png
«TILLERMASTER»

TexHnyeckme XapaKTepucTukm

Lnpuka saxsata, M
TpoussoAuTenbHOCTS, 4 52 | 65 | 74 | 86 0 | 17| 138 J & | 168 | 19
e e
Pa6ouas cKopoCTb, KM/4 o8 | or8 | or8 | o8 | or8 | or8 | or8 o018 | o18 | or8
e opaso . Ro12 | fot2 | fot2| fo12 | Aotz | Aoi2 | Aotz | Aotz | Aotz | Aotz | Aotz |
33 | 43 | 54 48 | 48 | 52
TpaHcropTHaR WpHH, M
P ) 2 4 ) |
TparcriopTHan BbicoTa, M
80 85 | 105 260 | 280 (920
b of
20 20 20 20 20
J

image7.jpeg

image8.jpeg
T ..m...__,f.w

_—

m B < m—

image9.png
o opras - s (230 ) s s o

i

702805

300

o opras - s (230 ) s s o

i

810012

o opras - s (230 ) s s o

i

917220

o opras - s (230 ) s s o

i

1060163

o opras - s (230 ) s s o

i

1167371

500

o opras - s (230 ) s s o

i

1274578

o opras - s (230 ) s s o

i

1393 698

11000,

o opras - s (230 ) s s o

i

1572377

o opras - s (230 ) s s o

i

1655760

o opras - s (230 ) s s o

i

1727232

o opras - s (230 ) s s o

i

1846351

o opras - s (230 ) s s o

i

2212327

o opras - s (230 ) s s o

ELEEH R
LEE BT (] 8]

i

2423025

image10.png
|Cpemmi cymmuzarop «Tillsrmaster 3300 Pabowi opran - crpemwane mams. Karor, bopoms.

750 571
|Cpamsui symmuparop « Tilsrmaster 43005 Pabows opras - crpersarss mamt._Karox, Goposa 565062
| Cpami symruparop « Tilsrmaster 54005 Pabout opras - crperamie rams. Karox, Gopora. 979 562
| Cpamsi symruparop « Tilsrmaster 62005 Dot opras - crpersamie rams. Karox, 6opora. T132220]
| Cpami symrusarop « Tilsrmaster 72005 Pabout opras - erperamie mams. Karox, opora. 1246710]
| Cpamso symruparop « Tilsrmaster 83005 Pabout opras - crpersamie rams Karox, opora. 1361200
| Cpamsui symmusarop « Tilsrmaster 98005 Pabow opras - crpersarss mmt. Karox, Goposa 1453 417]
|Cpamsui symruparop « Tilsrmaster 110005 Pabosue opras - rpersamts mams. Karo. Goposa. 19241
|Cpemsui symruparop « Tilsrmaster 1000, Pabosus opras - rpersamts mams._Karor, Goposa. 1768291
|Cpamsu symruparop « Tilsrmaster 14000 Paboss opras - rpersamts mams._Karor, Goposa. 1929 624]
|Cpamsu symrusarop « Tilsrmaster 16000 Pabosus opras - rpersamts mams._Karor, Goposa. 2056 540]
| Cpemsui symruzarop « Tilsrmaster 18000 Pabows opras - rpersamts mams._Karor, Goposa. 2362689

[Cosamuc ymrsarop «Tillecmastar 20000 PaBormnit opras - crpsmuaras mams. Karor, Gopor.

2587 706

image1.png
&

CMBMPR

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png